Urbem hanc ferimur, propensionem, benignum in id etiam 
assensum nostrum praebemus, ul confirmato consilii majoris et mi­
noris systemate, familiae consiliariorum seu patriciorum ultro etiam 
patricium Politici hujus Corporis honorem et distinctionem teneant. 
Caeterum autem praescriptae de lege nobilitatem regni Hungáriáé 
consequendi viae iis in patulo maneant. Et quemadmodum urbem 
hanc Fluminensem Sancti Viti ex hoc cumprimis articulo, tum vero 
ex praemissis omnibus insignem clementiam et propensionem nostram, 
qua eam complectimur, agnituram esse nullae dubitamus: ita eam- 
dem collatum sibi virtute praesentis privilegii nostri beneficium et 
non vulgarem gratiam , eo , quo par est, cultu et veneratione su­
scepturam , ac de majestate nostra, haeredibusque et successoribus 
nostris, legitimis videlicet Hungáriáé regibus, omni fide, constantia 
et fidelitate jugiter promereri admissuram esse plane confidimus. 
Quare et nos cuncta, quae praemissa sunt, benigne confirmamus 
denuo, roboramusque et adprobamus hujus nostri, secreto majori 
sigillo nostro, quo ul regina Hungáriáé utimur, in pendenti com­
muniti diplomatis vigore et testimonio. Datum per manus fidelis no­
stri nobis sincere dilecti, spectabilis ac magnifici comitis Francisci 
Eszterházy de Galanta , perpetui comitis in Fraknó, aurei velleris et 
una insignis ordinis sancti Stephani regis aposlolici magnae crucis 
equitis, camerarii et consiliarii nostri actualis intimi, comitatus Mo- 
soniensis supremi comitis, curiae nostrae regiae per Hungáriám 
magistri, et per antelatum regnum nostrum Hungáriáé aulae prout 
et dicti ordinis sancti Stephani cancellarii, in archiducali civitate 
nostra Viennae Austriac, die vigesimalertia mensis április anno 
Domini millesimo septingentesimo septuagesimo nono; regnorum no­
strorum Hungáriáé, Bohemiae et reliquorum anno trigesimo nono. 
Reverendissimis, illustrissimis, reverendis item ac venerabilibus in 
Christo patribus dominis Josepho e comitibus de Batthyán, perpetuo 
in Német-Újvár, sacrae Romanae ecclesiae cardinale, et sacri Ro­
mani imperii principe, Slrigoniensis, Adamo libero barone Patatich 
de Zajezda Colocensis et Bacsiensis ecclesiarum canonice unitarum 
melropolitanarum archiepiseopis; comite Francisco Zichy de Yásonkö, 
Jaurinensis, comite Carolo Eszlerházy de Galanta, Agriensis, Chri-
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slophoro e comitibus Migazzi de Vall et Sonnenthurm , sacrae Ro­
manae ecclesiae cardinale, principe sacri Romani imperii, admini­
stratore Vaciensis, Josepho Gallyuif, Zagrabiensis, Joanne Baptista 
Caballini de Szlavnigrad Segniensis et Modrusiensis seu Corbavien- 
sis, Matthaeo Francisco Kerticza Bosnensis seu Diakoviensis et Syr- 
miensis, comite Ladislao Kollonich de Kollegrad, Transsylvanensis, 
Carolo Szalbek Scepusiensis, comite Francisco Berehthold libero ba­
rone ab Ungerszütz, Neosoliensis , comite Antonio de Réva , Rosna- 
viensis, Josepho Bajzáth Veszprimiensis , Joanne Szily Sabariensis, 
Ignatio Nagy de Sellye, Albaregalensis, Emerico Kristovics, Chana- 
diensis (sedibus Magnovaradiensi, Nilriensi et Quinque-Ecclesiensi 
vacantibus), Antonio Zlatarich Belgradiensis, Stephano Nicolao Jaklin 
de Elefánt, electo Almisiensis, comite Sigismundo Keglevich de Buzin, 
electo Makariensis, Ladislao Kovács, electo Scardonensis, Raphaele 
Szentiványi, electo Arbensis, Joanne Lukácsy, electo Rosoniensis, Ste­
phano Barta, electo Noviensis, Emerico Okolicsányi de Eadem, electo 
Ansariensis, Georgio Nunkovics electo Serbiensis, Josepho Petim, 
electo Drivestiensis, Joanne Feja, electo Scutariensis, Emerico libero 
barone Perényi, electo Bacensis ecclesiarum episcopis, ecclesias Dei 
feliciter gubernantibus. Serenissimo item duce domino Alberto, regio 
Poloniarum et Lilhvaniae principe, per regnum nostrum Hungáriáé 
locumtenente nostro regio ; necnon spectabilibus ac magnificis comite 
Georgio Fekete de Galanta, judice curiae, comite Francisco de Nádasd, 
perpetuo terrae Fogaras, regnorum nostrorum Dalmatiae, Croatiae et 
Sclavoniae bano, comite Adamo de Batthyán tavernicorum, illustris­
simo sacri Romani imperii principe Nicolao Eszterházy de Galanta, 
nobilis turmae nostrae praetoreae hungaricae capitaneo, antelato co­
mite Francisco Eszterházy de praefata Galanta, curiae, comite Joanne 
Nepomuceno Csáky de Keresztszegh, agazonum , comite Joanne Nc- 
pomuceno Erdödy de Monyorókerék, cubiculariorum, comite Antonio 
Károlyi de Nagykároly, dapiferorum, comite Leopoldo Pál(Ty ab Erdőd, 
janitorum, comite Francisco Xaverio Emerico Koller Je Nagymánya 
pincernarum nostrorum regalium per Hungáriám magistris, ac co­
mite Joanne Pálífy ab Erdőd , comite Posoniensi, caelerisque quam 
plurimis saepefati regni nostri Hungáriáé comitatus tenentibus et ho­
nores. Maria Theresia m. p. Comes Franciscus Eszterházy m. p. 
Franciscus Györy in. p.